[bookmark: _GoBack]

Протокол №2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению
и урегулированию конфликта интересов

01 июля 2021  года										г.Елабуга

	1.
	 Хабибуллина
Чулпан Раисовна

	- руководитель аппарата Совета Елабужского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии

	2.
	1. Канкасова
Людмила Ивановна

	-  заведующий сектором по работе с кадрами Совета Елабужского муниципального района, секретарь комиссии

	2. Члены комиссии:

	3.

4.

5.

	Фаретдинов
Марсель Баянович

Сазанова
Вера Алексеевана

Чершинцева
Кристина Валерьвена

	- помощник главы Елабужского муниципального района (по вопросам противодействия коррупции);

- председатель  МКУ «Контрольно-счетная  палата муниципального образования Елабужский муниципальный район»;

- главный специалист юридического отдела Исполнительного комитета Елабужского муниципального района;

	6.

7.
	Ковалева
Надежда Петровна

Чернышева
Илиза Рашидовна
	- заведующий сектором по работе с сельскими поселениями Исполнительного комитета Елабужского муниципального района;

-  председатель координационного совета профсоюзов Елабужского муниципального района

Повестка дня:
Рассмотрение информации по результатам проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных __________ Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан ______________________.

Слушали:

           Хабибуллину Ч.Р., председателя комиссии:
 В комиссию по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов поступил доклад по результатам осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных ________ Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан ___________________________________.

Решили:

1. Признать, что _____________________ представил недостоверные (неполные) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Рекомендовать Совету Елабужского муниципального района рассмотреть вопрос о наложении дисциплинарного взыскания на____________________ на сессии Совета Елабужского муниципального района.

Результаты голосования:
«за» 7 чел., «против» 0 чел., «воздержались» 0 чел.

	Председатель:

Секретарь:

	Ч.Р. Хабибуллина

Л.И. Канкасова

	Члены комиссии:
	М.Б. Фаретдинов

	В.А. Сазанова

К.В. Чершинцева

Н.П. Ковалева

И.Р. Чернышева